
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

産業廃棄物の解体・収集運搬
及び処分
1式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月3日
有限会社野村商店
東京都西多摩郡瑞穂町
長岡3-7-8

5013102003047 一般競争入札 994,400 994,400 100.00%

回転椅子（3号）　外
3品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月3日
有限会社オムテップ
神奈川県横須賀市池田
町3-31-5

7021002063448 一般競争入札 2,454,760 1,816,353 73.99%

長椅子
10台

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月3日

アルフレッサメディカ
ルサービス株式会社
東京都千代田区九段南
２－３－１４　靖国九
段南ビル９階

1010601030781 一般競争入札 1,899,700 1,848,000 97.28%

除草剤(粉)３kg　外
47品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月4日
中央商工株式会社
神奈川県横須賀市大津
町1-16-6

5021001040747 一般競争入札 2,835,624 2,445,300 86.23%

学生教育２号棟シャワー室給
湯設備改修
1式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月6日

ホーム・インテリジェ
ンス株式会社
神奈川県横浜市磯子区
東町12-32

7020001124970 一般競争入札 13,310,000 7,901,801 59.37%

産業廃棄物(廃材等)収集運搬
処理作業
1式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月6日

株式会社神奈川保健事
業社
神奈川県横浜市金沢区
鳥浜町4-18

1020001025860 一般競争入札 2,065,800 1,993,200 96.49%

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ　外
4品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月6日

リコージャパン株式会
社神奈川支社
神奈川県横浜市西区み
なとみらい4-6-2

1010001110829 一般競争入札 2,356,992 2,175,096 92.28%

乾式PPC用紙　A3　外
4品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月14日
桔梗屋紙商事株式会社
神奈川県横浜市金沢区
幸浦2-23-8

5020001128924 一般競争入札 3,175,480 2,818,245 88.75%

電子黒板
3台

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月19日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
２－１８－４

1010001012983 一般競争入札 2,244,000 2,199,560 98.02%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

防衛大学校共同利用電子計算
機システムの情報消去及び撤
去役務
1式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月21日

東日本電信電話株式会
社
東京都新宿区西新宿３
－１９－２

8011101028104 一般競争入札 34,887,743 23,518,000 67.41%

内地米（3月分）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月12日
落合米店
茨城県筑西市乙15

- 一般競争入札 ━ 7,516,800 ━ 単価契約

豚ロース肉Ａ　外
6品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月12日
株式会社肉のやまと
神奈川県横浜市南区
六ッ川4-1204

6020001013530 一般競争入札 ━ 1,623,211 ━ 単価契約

にんじん　外
8品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月19日
極東物産株式会社
神奈川県横須賀市浦郷
町1-72

2021001040221 一般競争入札 ━ 2,963,036 ━ 単価契約

ミックス丼弁当　外
5品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月19日
株式会社東華軒
神奈川県小田原市西酒
匂1-3-54

3021001032952 一般競争入札 ━ 4,790,556 ━ 単価契約

幕の内弁当Ａ　外
3品目

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　井草　真言
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和7年2月19日
株式会社山城屋
東京都練馬区氷川台4-
36-12

6011601007047 一般競争入札 ━ 5,534,551 ━ 単価契約


